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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

NJOFTIM
Pér mbajtjen e intervistave

Njoftohen aplikuesit se intervistat pér vendet e punés sipas konkursit té shpallur publik me

daté : 04 néntor 2016, né& t& pérditshmen “Kosova Sot”, mbahen si vijon :

ik

10.

Shkollat Fillore t&¢ Mesme t& Uléta :  Sadulla Brestovci”, “ Abaz Ajeti” dhe “Ramiz Cernica”,
intervistat pér mésimdhénés t& gjuhés angleze mbahen me daté : 08.12.2016, ora 9:00.

Shkolla Fillore e Mesme e Ulét : “Mulla Idris Gjilani” dhe Shkolla e Mesme e Larté Gjimnazi
Shogéror “Zenel Hajdini”, intervista pér léndén e edukatés fizike, mbahet me daté :
08.12.2016, ora 13:00.

Shkolla Fillore e Mesme e Ulét : “Mulla Idris Gjilani” , intervista pér mésimdhénés té léndés sé
artit figurativ , mbahet me dat& : 08.12.2016 ora 15.00.

Shkollat Fillore t& Mesme t& Uléta : “Thimi Mitko ”, “Nazmi Hoxha” dhe “Abdullah Tahiri”,
intervistat pér mésimdhéngs t& léndéve : edukaté qytetare dhe histori, mbahen me daté :
09.12.2016, ora 9.00.

Shkollat Fillore t& Mesme t& Uléta : “Thimi Mitko”, “ Sadulla Brestovei”, “Abdullah Tahiri
dhe IP - “ Ardhméria I” | intervista pér edukatore, mbahet me daté : 10.12.2016, ora 9.00.

Shkollat Fillore t& Mesme t& Uléta “Rexhep Elmazi”, “ Musa Zajmi”, “Fetah Qerimi”, “Liria”,
“ Zija Shemsiu” , “Ramiz Cernica” dhe ‘Skénderbeu” , intervista pér mésimdhénés t& ciklit
klasor, mbahen me daté : 12.12.2016 dhe 13.12.2016, ora 9.00.

Shkolla Fillore e Mesme e Ulét “Thimi Mitko”, intervista pér léndén e matematikés, mbahet
me daté : 14.12.2016, ora 9.00.

Shkolla Fillore e Mesme e Ulét “Nazim Hikmet” , intervista pér mésimdhénés t& ciklit klasor
né mésim né gjuhén turke mbahet me daté : 14.12.2016 né ora 10.30.

Shkolla e Mesme e Larté e Agrobiznesit “Arbéria” n& Gjilan, intervista pér mésimdhénés t&
léndés s& biologjisé mbahet me daté 14.12.2016, ora 13.00.

Shkolla e Mesme e Larté e Agrobiznesit “Arbéria” ng Gijilan, intervista pér mésimdhénés t&
léndés sé gjuhés shqipe mbahet me daté 15.12.2016, ora 9.00.
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11. Shkollat e Mesme t& Larta Gjimnazi Shoqgror “Zenel Hajdini” dhe Shkolla e Mjekésisé
“Asllan Elezi” n& Gjilan, intervistat pér léndén e psikologjisé mbahen me daté 15.12.2016, ora
13.00.

12. Shkolla e Mesme e Larté e Mjekésisé “Asllan Elezi” , intervista pér 1éndét mjekésore mbahet
me daté 15.12.2016, ora 14.30.

13. Shkolla e Muzikés , intervistat pér mésimdhénés t& pianos dhe solokéndim mbahen me daté :
16.12.2016, ora 13.00.

Intervistat mbahen né objektin e Drejtorisé Komunale t& Arsimit.
Sqarim : Drejtoria Komunale e Arsimit, tri (3) dit& para mbajtjes s& intervistave, né tabelat e

Drejtorisé sé Arsimit, do t'i publikojé listat me emér dhe mbiemér t& kandidatéve qé kané hyré
né listén e ngushté dhe qé do t& intervistohen.

“ U.D. Shgi iri

' Shqipe Haziri





